第１号様式（第4関係）

令和7年度ＧＸ推進アドバイザー派遣申込書

令和　　年　　月　　日

　一般社団法人青森県工業会　　殿

　　令和7年度ＧＸ推進アドバイザー実施要領　第4の規定により、ＧＸ推進アドバイザーの派遣を下記のとおり依頼します。

	事業所名

	住　　　　所
	〒　　　-

	担当者
	所属・役職

	氏名

	連絡先
	Tel：
e-mail：

	相談項目
（該当箇所に☑）
	□ 補助金申込に係るＧＸ経営戦略策定
□ 温室効果ガス排出量の見える化
□ ＧＸに向けた課題抽出
□ ＧＸへの中長期的な目標設定
□ 目標達成に向けた実行計画作成（運用改善、設備投資等）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	相談内容
（具体的に）
	(現状の課題や問題点・派遣により求める支援内容などについてご記入ください)